
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  22.10.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 23289 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 76/2021 
 

 Θέμα: Ορισμός μηχανικού σε επιτροπή εκτίμησης καταλληλόλητας ακινήτων 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1) Το άρθρο 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ:6351ΩΡΘ-159). 
4) Το υπ΄ αριθμ. 23063/20-10-2021 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας με το οποίο 

ζητάνε τον ορισμό μηχανικού σε επιτροπή εκτίμησης ακινήτου, προκειμένου να διεξαχθεί 
δημοπρασία για τη στέγαση του 5ου Νηπιαγωγείου Αμαλιάδας. 

5) Τις παρ. 1 & 4 άρθρο 7 «Εκτίμησις εκποιουμένων ακινήτων» του Π.Δ. 270/81. 
6) Το γεγονός ότι στον Δήμο Ήλιδας λειτουργεί Τεχνική Υπηρεσία. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζεται μέλος στην Επιτροπή εκτίμησης της καταλληλόλητας ακινήτων, προκειμένου να  
διεξαχθεί δημοπρασία για τη στέγαση του 5ου Νηπιαγωγείου Αμαλιάδας, ο Πολιτικός Μηχανικός-
υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας τού δήμου, Στασινόπουλος Παναγιώτης. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Δ & Π 

 Οριζόμενος υπάλληλος 
 

 

ΑΔΑ: ΨΗΦΖΩΡΘ-9ΑΝ


		2021-10-22T10:30:14+0300
	Athens




